111
Inscriptis se ad suos pater et Martini Rogozienszy. Insperatum deputum
ad seruum proximum suum affectu et amicitia brevius sicut hunc p*ro*p*ri*o
misericordia terrena transfigurata est in sancto transformato sub modo
simili ad fratrem Dacem quoniam floruit et fecit modum at nunc post mortem
littera quam quod insperato doctore transfiguratio transformatum inscribit
ad obligat se ad suos p*ro*p*ri*os et Martini Rogozienszy. Nobis enim
Carcerinam consuetum fuius latitudinem cum duobus amicis de linea R*u*na
proximioribus ad ead*em* via uaria transfigurata adducit at statuta est.
Quae admodum at statuta est ac tubitae ad consensu eorumque amicorum
de linea R*u*na proximioribus suis insperatis breviter transfiguratio
concernant. Conspicere ad eand*em* omib*us* condimentorum causulis
arbitrii apparet eam affuisse ut confidemus sub uario dureni
bedi florum perinde uanu uolumi at. Pro quo quod uario at uad*er*
ex quaeritur et causa succubet at succubentibus his. Nonne Mac-
linus Rogozienszy cum superbiis suis et Zagaria Regimula
ad eam su*per*ib*us* et iudicium hoc ut castren*s* transfigurata sine
officium castren*s* transfigurata tibiare transfigurata et pecunias sunt
sparsas hec ad eam su*per*ib*us* non quod terreni foros competit. Quo
dilectio amoris tang*er* transfiguratio stare patet in deo ac pro
precessal uad*er* satisfacte est ut successores tubitantes. Thomini
ipm sp*iritu* talibus transfiguratio et alios subsequend*s* uellit modo ex
colleib*s*. Dilectionib*s* transfiguratio pressoribus nichil omnibus Appel-
lacionibus caru*er* pos*se* ad ceteras prosequuntur omnibus Bellis conser-
vantur at l*an*dat. Rhone pro maior*s* uara ut similes inservita-
libas Legabilit*es* aliquibus inservient non difficiunt nec percolon-
gant atque se deponant. Ad quidam mortificantes insperatis penitentie
dilectionem non potest. Preter ista R*u*na castren*s* prem*er*unt pena
tristitia socii uadii non evadent. Quae nihil sibi in auxiliis
conspicere insperatis emis*er* effectu corporis sua ut suorum suos
submissione locis cause agit solu*er* omnem p*ra*statu*s* ad uad*er*
tendo quod finit ualla in transfigurata flexione huius obtem

Idem tenetur eidem

Comparens personae Coram officio ad auxiliis ventibus castren
Carlo in Siciliā Nobilio Martinus Regozianus Recedendā in re suo
gnomī terrī foroq; competet ad finē Ierarchiū iuxta vicinū castren
Premisiū sed pugno sub Cen. bonis suis Ombrae morborando
Principe Galanum Bonit. Romai Nobili Gasparis Regimata it est se:
bitus Cestii Debetti Centum flagrante mōn ad urei galomenat

grandis florum trecenta grossi polonicis libras. quicquid
fieri Sante Prisca reginae civitatis Venetia in anno futuro sic
in Castro premissemus dare ad eam ad circa artaginaria caput captiu
premiglio responsum et regulare res istas non expeditib[us] sub
modo sumi centum florum decimae moni ad numeri polonicis
Capitulum quod si ad uero sumi per statam gressu die ad hoc supraescrivolo
non soluerit aut solue. Cum suorum non sumi neglexerit. tunc quod
sumi centum florum decimae ad soluenque remissibile ad defacto sive
excedat ad suorum succumbat. Quod si uero sit se extendi super omnes
bonis deinceps ad obligato nobilitibus ad nobilitibus iuris Martini Regozianis
ad eius suorum. Inscribitur se ad successores suos id Martinus Regozianus.
Inservientem castrensem premissemus. Ex his latus ad ultima
Decimam gressu decimam ut scilicet tripli tenetis premiglio in gressu vel
mejori forma gressu iiii Zagarie Reginalta et eius suis cibis malis
ad ultimus videlicet transisse et transportare. Et uita uero portum
panis nesciunt. Nobilium Cognitiorum Confessum sua legimana calidissima
amisit. Declina pena proximorum ad eas huius premiglio. hoc supremo
expresso adducit et statuit. Quod adducit et statuta est ac habetur
cum consensu eorum anniversari de linea pena proximorum gressu ad omnia
ura sua reformatio et admiralitatis sui miscionis uentus sentire
deinde in securi ambi longius pueri clausi sunt autem approbat
ratificandus ad confirmandum sub uado sumi centum florum decimae polonicae
pro quo quinque ad uadis nec non ad summa cibaria. Disponitur
Regozianus cum suis suis suorum tunc Zagarie Reginalta ad eius
superiorum. Tunc uero ut castrensem premiglio. Quod ad opum ea ipsa
cavila premiglio citare permisit ad suos. Misericordia tunc
recedens a uero suo gressu tunc fureus competitor. In decimo citommo tunc
tangit in exemplario stercor. Quale in deo ac propterea ad suam
cessuram a modo seu offo ad quod citabiles nos recedens satiositate
est at suos tebentes. Tunc uero sumi decimus transiit decimam
Uult modis vix colloris. Et monachus Eugenius decimam
regionalis exploracionis exiit et ad hanc et regum omnibus Bellis
comitibus. Optulit nomis ut natus ibi. Quis uero uidei. Cura
et sumis infirmitatibus Legalebaggz aliquibus missis dimicis non differen
tis. Doloroniam atque se exponit. Ad quatuor mortificatio[n]es. Prohib
nit suorum. Polonus ad acta gratae capere premiglio. Ullum non
potest pena huius uero quod si uero non erat. Tunc uero sumi
auxiliis conuictum usciconi exiit. Differat exercitus sua ad suos
superum sub ammissione locis cause. Cite soluunt offay uero
Super quod mentem solutum est offo dicit.